
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Denisa Šleisová
Datum narození: 06.11.1993
Identifikační číslo studenta: 87638430

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Speciální pedagogika
Studijní obor: Speciální pedagogika
Identifikační čísla studia: 560935

Název práce: Využití moderních technologických pomůcek pro rozvoj mluvené
řeči u dětí s těžkým sluchovým postižením.

Pracoviště práce: Katedra speciální pedagogiky (41-KSP)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Miroslava Kotvová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Marie Komorná

Datum obhajoby : 17.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila teze (cíle, metody řešení a výstupy) diplomové

práce, v níž se zabývá pomůckami určenými pro rozvoj řeči u dětí se
sluchovým postižením. Shrnula východiska obsažená v teoretické
části práce. Uvedla cíle a postup řešení praktické části práce.
Představila nově vytvořenou aplikaci "Hlásek", která vznikala ve
spolupráci se studentem ČVUT a logopedkou ze SPC
surdopedického typu, a vlastní výzkumné šetření, jehož cílem bylo
ověřit přínos této aplikace na vybrané skupině deseti dětí
předškolního věku s těžkým postižením sluchu.
Komise byla seznámena s posudky vedoucí práce a oponentky.
Studentka odpověděla na dotazy zahrnuté v posudcích. Vyjádřila se k
možnostem využití vytvořené aplikace. Specifikovala cíle a závěry
výzkumného šetření, které doložila grafy. Shrnula hodnocení
využitelnosti aplikace v logopedické praxi, které vyplynulo z
rozhovoru s vedoucí SPC. Diskuze byla zaměřena na potřebu
zpřehlednění teoretické části textu a význam práce pro speciálníé
pedagogiku. Studentka věcně odpověděla na předložené dotazy,
diplomovou práci obhájila.
Všichni členové komise hlasovali o výsledku a shodli se na
hodnocení: velmi dobře

1 204002 - Bc. Denisa Šleisová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PhDr. Kateřina Hádková, Ph.D. ............................

Členové komise: PaedDr. Eva Marádová, CSc. ............................

 PhDr. Tereza Hradilová, Ph.D. ............................

 Mgr. Marie Komorná ............................

 PhDr. Miroslava Kotvová, Ph.D. ............................

 Mgr. Barbara Valešová Malecová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 204002 - Bc. Denisa Šleisová

http://www.tcpdf.org

